

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE COLINAS DO SUL-GO.
COLINAS DO SUL-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 5520/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VALMIR FRANCISCO MAIA
Data de Publicação: 06/12/2024 14:37:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/12/2024 11:58:30
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOVESCOLA	Modelo: ML-140
Descrição: MESA DE CANTO EM L PARA ESCRITÓRIO 140X150CM COM GAVETA WT ALT.73CM, LARG.140CM, PROF.60CM			
MESA PRINCIPAL: L:140; P:60; A:73,5 MESA AUXILIAR: L:90; P:60; A:73,5 MATERIAL MDP, COR: NOGAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	403	47.788.819/0001-29	747,00	690,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS	360	07.730.553/0001-49	5.000,00	683,30		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/12/2024 11:58:30
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FATTO	Modelo: AE-17/75
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E AMBAS COM REFORÇO FABRICADO EM CHAPA DE AÇO			
CARBONO E PINTURA EPÓXI PÓ COM FECHADURA NA PORTA. PUXADOR TIPO ALÇA PVC PRETO. ACABAMENTO			
QUADRADO 03 PRATELEIRAS INTERNAS COM REFORÇO E SUPTORANDO 30 KG POR PRATELEIRA MEDIDAS: 1,64 CM			
ALTURA X 76 CM LARGURA X 30 CM PROFUNDIDADE COR: CINZA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	639	47.788.819/0001-29	940,00	790,00		Sim
2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	309	47.872.424/0001-00	1.297,10	908,00	14,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS	211	07.730.553/0001-49	5.000,00	783,30		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/12/2024 11:58:30
Lote 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE COLINAS DO SUL-GO.
COLINAS DO SUL-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fortt	Modelo: Lisboa CSF02-P
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO EXECUTIVA WORK NR17 TECIDO SUPORTANDO 120KG COR: PRETO ASSENTO: 51X50 ENCOSTO: 52 X49 MATERIAL: MADEIRA MULTILAMINADA + ESPUMA INJETADA POULIRETANO 45KG/M3 TECIDO: J SERRANO / CREPE / COURINO ACABAMENTO ASSENTO: PERFIL PVC ACABAMENTO ENCOSTO: CONTRACAPA PP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	875	47.872.424/0001-00	720,00	690,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS	235	07.730.553/0001-49	5.000,00	883,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/12/2024 11:58:31

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Agratto	Modelo: ECO EICS 9FR4
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER HI WALL DUAL VOICE 9000 BTUS FRIO S3-Q09AA31A - 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.304,00	Valor Total: 4.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	168	47.872.424/0001-00	3.343,90	2.304,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/12/2024 11:58:31

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Agratto	Modelo: AMIC02BN
Descrição: MICRO-ONDAS 21L CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: ALTURA: 29,2CM LARGURA: 48,3CM COMPRIMENTO/PROFUNDIDADE: 38,1CM PESO: 10,5 KG ALIMENTAÇÃO: DISPONÍVEL EM 110V OU 220V CAPACIDADE: 21 LITROS FUNÇÃO DESCONGELAR FUNÇÃO MANTER AQUECIDO FUNÇÃO TIRA ODOR MENU KIDS 10 AJUSTES DE POTÊNCIA TRAVA DE SEGURANÇA DESIGN COMPACTO GARANTIA: 1 ANO (OFERTADA PELO FABRICANTE)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 607,50	Valor Total: 1.215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	902	47.872.424/0001-00	901,00	607,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE COLINAS DO SUL-GO.
COLINAS DO SUL-GO**

AUTORIDADE: DANIELA MARQUES DE SOUZA